

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:201	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Metapan 03 de Diciembre del 2014	No.Orden:142/2014
----------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
MILITZA DEL CARMEN RODRIGUEZ ZELAYA	[REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE INSUMOS DE PAPELERIA	-	-
900	Resma	RESMA DE PAPEL BOND T/CARTA MARCA: xerox	\$4.00	\$3,600.00
10	Rollo	RESMA DE PAPEL BOND T/LEGAL	\$9.00	\$90.00
60	Resma	RESMA DE PAPEL BOND T/OFICIO MARCA: XEROX	\$5.50	\$330.00
300	Cada Uno	LAPICERO NEGRO MARCA: BIC	\$0.13	\$39.00
300	Cada Uno	LAPICERO ROJO, MARCA: BIC	\$0.13	\$39.00
408	Cada Uno	LAPICERO AZUL MARCA: BIC	\$0.13	\$53.04
50	Cada Uno	PLUMONES PERMANENTES 90 MARCA: ARTLINE COLOR NEGRO	\$0.95	\$47.50
15	Cada Uno	RESMAS DE PAPEL CRAF BASE 98 (500 PLIEGOS)	\$70.00	\$1,050.00
50	Cada Uno	RESALTADOR VERDE	\$0.95	\$47.50
250	Cada Uno	ORDER BOOK 120 PAGINAS	\$1.00	\$250.00
200	Rollo	TIRRO DE 3/4 ABRO	\$0.50	\$100.00
50	Cada Uno	LIBRETA RAYADA T/CARTA	\$1.00	\$50.00
50	Caja	CLIP JUMBO	\$0.60	\$30.00
50	Caja	CLIP Nº1	\$0.25	\$12.50
200	Caja	GRAPAS ESTANDAR	\$0.70	\$140.00
15	Cada Uno	ENGRAPADORA TIRA COMPLETA MAE	\$3.00	\$45.00
156	Resma	PAPEL PERIODICO T/CARTA	\$2.75	\$429.00
75	Bote	PEGA BLANCA 8 ONZ. KORES	\$1.75	\$131.25
120	Cada Uno	CINTA TRASPARENTE DE 2" ANCHO ABRO	\$0.50	\$60.00
50	Cada Uno	CINTA TRASPARENTE DE 3/4 ABRO	\$0.45	\$22.50
24	Bote	TINTA PARA ALMOHADILLA NEGRO	\$1.25	\$30.00
120	Cada Uno	lapiz facela	\$0.13	\$15.60
100	Cada Uno	ARCHIVADORES T/CARTA DE CARTON	\$2.50	\$250.00
25	Cada Uno	CORRECTOR T/LAPIZ PAPER MATE(MASTER PAPER)	\$1.25	\$31.25
10000	Cada Uno	FOLDER T/CARTA CORRIENTE	\$0.06	\$600.00
20	Caja	FASTENER	\$1.40	\$28.00
20	Cada Uno	BORRADORES DE LAPIZ (GOMA) ARTLINE	\$0.35	\$7.00
10	Cada Uno	CALCULADORA CASIO MZ-12	\$8.00	\$80.00
500	Cada Uno	BOLSAS MANILA T/OFICIO 12X 15	\$0.07	\$35.00
24	Cada Uno	LAPIZ BICOLOR FACELA	\$0.30	\$7.20
10	Cada Uno	TIJERAS MEDIANAS	\$1.25	\$12.50
10	Cada Uno	DESENGRAPADORAS	\$0.50	\$5.00
75	Bote	TINTA PARA ALMOHADILLA AZUL	\$1.25	\$93.75
24	Cada Uno	ALMOHADILLA NEGRA Nº1	\$2.25	\$54.00
48	Cada Uno	ALMOHADILLA AZUL Nº1	\$2.25	\$108.00
-	-	TOTAL.....	-	\$7,923.59

000 017 20
04/12/14 10:29